Unmittelbar daran anschliessend:

6. Exempla duo, contra blasphemos et contra non remittentes.

Bl. 61vb: Exemplum contra blasphemos
Nobilis quidam nocte parasceue | vadens ad matutinas transiuit | ante vnam
tabernam in qua erant | iuuenes rixantes . . .
Exemplum contra non remittentes.
Nobilis quidam a rustico fratrem | occisum perdidit. Qui casu peregre | profectus
cum magno comitatu homicidam in agro inuenit . . .
Bl. 62ra Schl.: hortatus est eum ad | bonum. Malum est igitur vindictam | expetere.
Rest von Bl. 62r leer.

7. Vaterunser, Ave Maria und Glaubensbekenntnis, deutsch.

Bl. 62va: VATER vnser der du bist in | den hemelen. Geheyliget wert | din namen . . .
Bl. 62vb Schl.: Offerstentenis des fleysches | vnd das ewige leben. | Amen.
mitteldeutsch? vgl. Formen und Schreibungen wie hemelen, broit, viirgib, vorgeben,
vorleyte, ich gleben, toyt, niderfoyr zu den hyellen, toiten, offfür, gottis.

8. Gesta Romanorum, Bruchstück.

enthält die Stilcke Oesterley lat. 2—8.

Bl. 63ra: GRacianus regnauit qui | statuit pro lege sub pena | mortis quod filii
parentes suos alerent. | Accidit quod erant duo fratres ex uno patre | . . .
bricht ab mit den ersten Worten der Moralisatio zu lat. 8:
Bl. 64vb: Reduccio . Karissimi . Iste imperator est dominus | noster Jesus Christus .
tres ymagines in templo . deficit.
Rest der Spalte leer.

9. Vita II. Sancti Geminiani episcopi.

*Vgl. den Abdruck von P. Bortolotti in Monumenti di storia patria delle provincie
modenesi. Cronache . T.14, 79—101.*

Bl. 65ra: Legenda de sancto geminiano.
Nostri officii fratres | carissimi est plebi prerogatiue | nobis commissa ostendere,
qualiter beatissimi patroni nostri ac glorioissimi geminiani glorifica|tus est
exitus . . .
Bl. 67vb Schl.: Celebratur autem | eius venerabilis et memorata festi|uitas pridie
kalendarum februar.

10. De Dei triplici derivatione.

Bl. 67^{vb}: Deus tripliciter deriuatur | propter tria que sunt in eo. scilicet | Summa potencia | Summa sapientia | Summa clementia | . . .
ebda. Schl.: Exigua dabit | et multa improperabit.

11. De dupli ecclesia, materiali et spirituali.

Vgl. A. X. 115. Nr. 10.

Bl. 67^{vb}: (D)edicacio | ecclesie inter alias festi|uitates sollempniter | celebratur ab ecclesia | Et quoniam duplex est ecclesia | (*Bl. 68^{ra}*) siue templum scilicet materiale et spirituale | jam de huius dupli consecracione est hic breuiter agendum.

Bl. 68^{rb} Schl.: Vere fidei confessio|nem que in iuda.

Bl. 68^v leer.

12. Johannes Herolt, Promptuarium exemplorum.